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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.11.2022
	г. Заозерный
	№ 681-п


О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 01.04.2022 № 164-п «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства»  

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.08. 2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь ст. 39, 37 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление администрации Рыбинского района от 01.04.2022 № 164-п следующие изменения:
приложение к постановлению  «Перечень муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района Кизилову С.А.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рыбинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

	Глава района
	А.Н. Мишин


                                                                              Приложение  

                                                                               к постановлению

                                                                               администрации района

                                                                               от 01.11.2022 № 681-п 
                                                                               «Приложение  

                                                                               к постановлению

                                                                               администрации района

                                                                               от 01.04.2022 №  164-п
  Перечень муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид недвижимости;

Тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости

	
	
	
	
	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений, протяженность, объем, площадь, глубина залегания- для сооружений, протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации- для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади -кв.м., для протяженности -м., для глубины залегания, м., для объема -куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Участок находится примерно в 1,3 км по направлению на северо-восток от ориентира с. Рыбное (урочище Арбузиха), участок №1, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Красноярский край, Рыбинский район, 
	Недвижимое  
	Земельный участок
	Площадь земельного участка
	300000
	кв.м

	2
	с. Рыбное, ул. Коммунистическая, 25
	Недвижимое
	Земельный участок
	Площадь земельного участка
	28983
	кв.м

	3
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Двуречное. Участок находится примерно в 5,03 км от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, участок             № 38
	Недвижимое
	Земельный участок
	Площадь земельного участка
	58907
	кв.м.

	4
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Снегиревка. Участок находится примерно в 2,59 км от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, участок №151
	Недвижимое 
	Земельный участок
	Площадь земельного участка
	39661
	Кв.


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии) 
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	24:32:0602002:284
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землями для обеспечения космической деятельности, землями обороны, безопасности и землями иного специального назначения
	Для строительства нефтеперерабатывающего завода
	-
	-
	-
	-

	24:32:3201005:532
	Земли населенных пунктов
	Объекты дорожного сервиса
	-
	-
	-
	-

	24:32:0902003:20
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Двуречное. Участок находится примерно в 5,03 км от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, участок             № 38
	Для сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-

	24:32:0904003:36
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Снегиревка. Участок находится примерно в 2,59 км от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, участок №151
	Для сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	


	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования 
	Дата окончания срока договора (при наличии)
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


»
